
 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 

zadávané v užším řízení dle § 58 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., 

v platném znění (dále jen zákon) 
 

 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. Etapa“ 
 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL 

Město Petřvald 

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

statutární zástupce: Ing. Jiří Lukša, starosta 

IČO: 00297593 
 

 

Dodatečná informace č. 4 
 

Dotaz č. 1: 
 

V dostupné projektové dokumentaci nesedí označení jedné ČS v technické části s výkazem výměr.   

Technická část:  

  

Ve VV je ale uvedena ČS 13 (která v technické části není) má ale stejné označení PS-01, jako je u dokumentace ČS1.  

  

  

Máme v nabídce předpokládat, že ČS 13 dle VV je totožná s ČS1 v technické dokumentaci?  



 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 
Odpověď 1 
 

Je třeba vzít v potaz, že na realizaci této veřejné zakázky jsou vyhotoveny dvě projektové dokumentace, i když 

je vytvořen pouze jeden rozpočet. Tato skutečnost je zřejmá i z příloh zadávací dokumentace zveřejněné na profilu 

zadavatele. 
 

Technická část projektové dokumentace vztahující se k ČS13 je součástí projektové dokumentace s názvem 

„Projektová dokumentace – kanalizace Petřevald – doplnění stokové sítě“, která je součástí zadávacích podmínek, 

konkrétně v části: Priloha c_4_Projektova_dokumentace pod názvy: 

Priloha c_4_PD_Cistopis_pro_soutez_doplneni_stokove_site_1, 2 a 3.  

______________________________________________________________________________________________ 

 

 

Zadavatel touto dodatečnou informací dopřesňuje znění zadávacích podmínek. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna a končí dne: 

05.05.2025 v 10:00 hodin. 

______________________________________________________________________________________________ 

 
Písek, dne 10.04.2025 

 

 

 

 

 

 
…………………………………………… 

                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                   Gabriela Vaciková, Universal Solutions s.r.o. 


		2025-04-10T13:18:02+0200
	Gabriela Vaciková




